15.03.2019 г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В целях упорядочивания адресов на территории муниципального образования «Бахтай», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить земельному участку для размещения комплексной трансформаторной подстанции (КТП) и электрической сети 0,4 Кв (воздушной линии - ВЛ 0,4 Кв) на ул. Тугутова следующий почтовый адрес:
                    Российская Федерация, 669468, Иркутская область, Аларский район,  с. Бахтай, ул. Тугутова.
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Бахтай»
Бальбурова В.П.